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Tirané mé 27.07.2018

VENDIM I ASAMBLESE KOMBETARE
Nr. 5, Dat& 27.07.2018

NE daté 27.07.2018, Asambleja Kombétare e Urdhrit t& Psikologut né Republikén e
Shqipérisg, e thirrur rregullisht nga Presidentja e Urdhrit t& Psikologut, pasi mori né
shqyrtimm t& gjithé pikat e rendit t& dites vendosi:

1. T& zgjedhé Znj.Fleura Shkembi si anétare t€ Késhillit Kombétar t& Urdhrit t&
Psikologut me 75 vota pro, 14 kundér dhe 16 vota t& pavlefshme.
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